TITEL II :  MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL. 
Artikel 5 : Kapitaal .  
Het kapitaal bedraagt  vierhonderachtennegentig miljoen 

vijfhonderdéénenvij ftigduizend vijfhonderdzevenennegentig euro 
éénentachtig cent (€ 498.551.597,81),  vertegenwoordigd door 
tweeënzeventig miljoen vierhonderdzevenenzeventigduizend 
zeshonderdvierenvijftig (72.477.654) aandelen, zonder 
aanduiding van nominale waarde met een fractiewaarde van één  
tweeënzeventig miljoen vierhonderdzevenenzeventigduizend 
zeshonderdvierenvijftigste (1/72.477.654 s t e) van het kapitaal .  
Artikel 5 bis : Toegestane kapitaal.  
Aan de raad van bestuur is bij besluit van de buitengewone al-
gemene vergadering de dato 8 mei 201710 mei 2021, de be-
voegdheid verleend, om, met een meerderheid van  minstens drie